
ZARZĄDZENIE NR 443/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:        52 692,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         23 540,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:        76 232,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 24 444 065,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 768 968,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 675 097,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 25 534 122,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 412 927,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     8 121 195,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 Wójt Gminy Hajnówka 

 
Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 27 109,00

0,00 0,00

85230 0,00 27 109,00

0,00 0,00

0,00 27 109,00

razem: 0,00 27 109,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 6 675 097,00 6 675 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 571,00 280 571,00

majątkowe

bieżące 13 665 860,00 13 692 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 032,00 296 032,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

52 891,00 80 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 52 891,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 541 191,00 568 300,00

bieżące

3 4 5 8

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 443/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 25 583,00

0,00 0,00

75814 0,00 25 583,00

0,00 0,00

0,00 25 583,00

razem: 0,00 25 583,00

0,00 0,00

0,00 52 692,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 603,00 576 603,00

Ogółem: 24 391 373,00 24 444 065,00

bieżące 4 050 416,00 4 075 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 25 583,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Plan przed zmianą

25 583,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

5 8

0,00 25 583,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00

4

bieżące

Różne rozliczenia

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Dział

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 443/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 396 778,00 3 372 269,00 3 076 676,00 2 603 372,00 473 304,00 0,00 205 600,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 778,00 3 372 269,00 3 076 676,00 2 603 372,00 473 304,00 0,00 205 600,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

2 989 571,00 2 965 062,00 2 863 069,00 2 506 228,00 356 841,00 0,00 12 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989 571,00 2 965 062,00 2 863 069,00 2 506 228,00 356 841,00 0,00 12 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939,00 2 939,00 2 939,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 541,00 56 541,00 56 541,00 0,00 56 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 602,00 56 602,00 56 602,00 0,00 56 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 936 335,00 4 936 335,00 3 935 158,00 2 801 258,00 1 133 900,00 722 704,00 119 238,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 379,00 -23 379,00 -17 127,00 -13 087,00 -4 040,00 0,00 0,00 -6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 379,00 23 379,00 17 127,00 3 025,00 14 102,00 0,00 0,00 6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 936 335,00 4 936 335,00 3 935 158,00 2 791 196,00 1 143 962,00 722 704,00 119 238,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 631,00 2 792 631,00 2 179 492,00 1 911 671,00 267 821,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 946,00 -18 946,00 -12 694,00 -9 525,00 -3 169,00 0,00 0,00 -6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 198,00 10 198,00 3 946,00 777,00 3 169,00 0,00 0,00 6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 883,00 2 783 883,00 2 170 744,00 1 902 923,00 267 821,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 619,00 19 619,00 19 619,00 19 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 412,00 -2 412,00 -2 412,00 -2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 207,00 17 207,00 17 207,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 233,00 31 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 357,00 31 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

750

75023

4440

80101

4040

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

4177

801

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Plan

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Własne

NazwaRozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych4280

17

24 509,00

0,00

24 509,00

0,00

24 509,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 2



1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 667,00 5 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 442,00 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521,00 2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 809,00 135 809,00 135 809,00 0,00 135 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169,00 3 169,00 3 169,00 0,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 978,00 138 978,00 138 978,00 0,00 138 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 551,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 775,00 -3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 254,00 67 254,00 67 254,00 0,00 67 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 169,00 -3 169,00 -3 169,00 0,00 -3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 085,00 64 085,00 64 085,00 0,00 64 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217,00 21 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 205,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 261,00 1 157 261,00 1 157 261,00 1 157 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777,00 777,00 777,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 038,00 1 158 038,00 1 158 038,00 1 158 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217

4219

przed zmianą

4260

4307

4309

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

Zakup energii

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4709

4790

zmniejszenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

4440

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4707

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 3



51 992,00 51 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 112,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 880,00 49 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 397,00 95 397,00 95 397,00 95 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 113,00 -7 113,00 -7 113,00 -7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 284,00 88 284,00 88 284,00 88 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 074,00 832 074,00 665 525,00 540 931,00 124 594,00 141 000,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 138,00 -2 138,00 -2 138,00 -2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138,00 2 138,00 2 138,00 1 602,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 074,00 832 074,00 665 525,00 540 395,00 125 130,00 141 000,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 249,00 7 249,00 7 249,00 7 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 037,00 7 037,00 7 037,00 7 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 075,00 20 075,00 20 075,00 0,00 20 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 611,00 20 611,00 20 611,00 0,00 20 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 410,00 327 410,00 327 410,00 327 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 012,00 329 012,00 329 012,00 329 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 582,00 29 582,00 29 582,00 29 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 656,00 27 656,00 27 656,00 27 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 353,00 310 353,00 309 353,00 285 101,00 24 252,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 1 424,00 646,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 353,00 310 353,00 309 353,00 284 323,00 25 030,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 476,00 225 476,00 225 476,00 225 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 122,00 226 122,00 226 122,00 226 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4797

po zmianach

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

przed zmianą

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

4799

4800

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4440

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Stołówki szkolne i przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

80148

4800

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 4



16 650,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 226,00 15 226,00 15 226,00 15 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 225,00 367 225,00 152 736,00 63 555,00 89 181,00 211 000,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-871,00 -871,00 -871,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 225,00 367 225,00 152 736,00 63 555,00 89 181,00 211 000,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 816,00 54 816,00 54 816,00 0,00 54 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-871,00 -871,00 -871,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 945,00 53 945,00 53 945,00 0,00 53 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 221,00 4 221,00 4 221,00 0,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 748,00 8 748,00 8 748,00 0,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 748,00 89 748,00 83 748,00 0,00 83 748,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 748,00 8 748,00 8 748,00 0,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 748,00 83 748,00 83 748,00 0,00 83 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 553,00 1 270 553,00 777 362,00 473 752,00 303 610,00 0,00 493 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 109,00 27 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 662,00 1 297 662,00 777 362,00 473 752,00 303 610,00 0,00 520 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 891,00 72 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 109,00 27 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

4210

po zmianach

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

85230

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

852

80150

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4040

4300

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 5



72 891,00 72 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 109,00 27 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 700,00 505 700,00 30 000,00 0,00 30 000,00 475 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 700,00 505 700,00 30 000,00 0,00 30 000,00 475 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

89 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 330 654,00 13 244 459,00 10 710 942,00 5 993 959,00 4 716 983,00 1 251 104,00 860 129,00 322 284,00 0,00 100 000,00 8 086 195,00 8 086 195,00 0,00 0,00

-23 540,00 -23 540,00 -17 288,00 -13 087,00 -4 201,00 0,00 0,00 -6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 649,00 50 649,00 17 288,00 3 025,00 14 263,00 0,00 27 109,00 6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 357 763,00 13 271 568,00 10 710 942,00 5 983 897,00 4 727 045,00 1 251 104,00 887 238,00 322 284,00 0,00 100 000,00 8 086 195,00 8 086 195,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 583,00 25 583,00 20 345,00 17 010,00 3 335,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 583,00 25 583,00 20 345,00 17 010,00 3 335,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 248,00 22 248,00 17 010,00 17 010,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 248,00 22 248,00 17 010,00 17 010,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

PlanNazwa

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące

801

92195

921

Dział Rozdział

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4300

4430

3110

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 238,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 238,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444,00 2 444,00 2 444,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444,00 2 444,00 2 444,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 218,00 14 218,00 14 218,00 14 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 218,00 14 218,00 14 218,00 14 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 416,00 4 050 416,00 1 004 837,00 326 820,00 678 017,00 0,00 3 045 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 583,00 25 583,00 20 345,00 17 010,00 3 335,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 999,00 4 075 999,00 1 025 182,00 343 830,00 681 352,00 5 238,00 3 045 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2540

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4110

4120

przed zmianą

przed zmianą

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 61,- 

zł na zakup usług zdrowotnych, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych 

o kwotę 61,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (poprzez zwiększenie planu 

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 2 273,- zł w zakresie urzędu oraz jednoczesne zmniejszenie 

planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 2 212,- zł w zakresie brygady remontowo - budowlanej) 

- zadania własne.  

 
DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 25 583,- zł tytułem wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 

23 379,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 2 412,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, o kwotę 

3 775,- zł na zakup usług pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 225,- zł na zakup usług 

pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 9), o kwotę 3 169,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, o kwotę 2 112,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 

140,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (czwarta cyfra paragrafu 9), o kwotę 7 113,- zł na 

dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych o kwotę 212,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, o kwotę 1 926,- zł na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne nauczycieli, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 871,- zł na zakup 

materiałów i wynagrodzenia, w zakresie obsługi stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 1 424,- zł na 

dodatkowe wynagrodzenia roczne. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w 

Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 23 379,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 124,- zł na 

wynagrodzenia bezosobowe (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 22,- zł na wynagrodzenia bezosobowe 

(czwarta cyfra paragrafu 9), o kwotę 3 775,- zł na zakup materiałów i wyposażenia (czwarta cyfra paragrafu 

7), o kwotę 225,- zł na zakup materiałów i wyposażenia (czwarta cyfra paragrafu 9), o kwotę 3 169,- zł na 

zakup energii elektrycznej, o kwotę 1 988,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 118,-zł na szkolenia pracowników niebędących 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 443/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 1



członkami korpusu służby cywilnej (czwarta cyfra paragrafu 9), o kwotę 777,- zł na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli, w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 536,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 1 602,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w 

zakresie obsługi stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 646,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, o kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 278,- zł na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 871,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 8 748,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - zadania własne. 

 W związku z dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 2 444,- zł 

na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 348,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 14 218,- zł 

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli - zadania zlecone. 

 W związku z dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Urzędzie Gminy Hajnówka o kwotę 5 238,- zł na 

dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (SP Orzeszkowo) oraz w 

zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 3 335,- zł na zakup usług pozostałych - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.217.2022.WM z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących gmin na 2022 r., zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 27 109,- zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

,,Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o kwotę             

27 109,- zł na wypłatę świadczeń społecznych- zadania własne. 

 
DZIAŁ 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 

100,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 100,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E623E-2A58-4C04-AF58-3F817E799E29. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



